
~ l

Eá==.-
—-~===

YWV ||||l||!||||||||||||||||||||||||||||!||||!||||||l|
KONICA MINOLT^

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 12336210, číslo zákazníka: Z032972000

l. ODBĚRATEL 11. DODAVATEL

Rokycanská nemocnice, as. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s to.
Sídlo: Voldušská 750, 33722 Rokycany Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ699005333 /26360900 DlČ/lČ: CZ00176150 /00176150

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
Korespondenční adresa: Voldušská 750, 33722, Rokycany oddíl C, vložka 21999

Bankovní spojení:

Odpovědná osoba: Odpovědná osoba: Mikulec Petr, obchcdni ředitel oblasti

Kontaktní oscba: Tomáš Pracna Kontaktní osoba: Hádek Petr

lil. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a) Podm nky
Doba trvání smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletně

Stránková služba

Dohodnutý minimální počet kopií Itisků formátu Cena za kopii ltisk: Papít
M dle zvoleného měsíčního paušálu' v paušálu nad paušál typ počet stran A4 počet stran A3

Černobílé kopie ltisky O stran 0,29 KČ Bez papíru

b) Konňgu"ace zařízen.
_7

Název bizhub 3602P Otýednací číslo: VS-AAFK021 (SPS000169387) \

Základní Doc SW (LRI) bizhub 4702P 4402P 3602P,CS, Pcwer C. Netzkabel (220 V) 2,50m i
vybavení

Černobílé počitadlo stránek: 10 980 l

iStav spotřebního materiálu:
Repaš stroje, DR 80%,TN 50%, fw 053,242 l

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. Ill. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařízení.
Základní doba reakce pro poskytováni servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod.
Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního ujednáni, které je nedílnou součásti této smlouvy. V případě, že je
součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba za zařízeni Periodické služby stránkový paušál Periodické platby celkem Jednorázové platby celkem Kauce
(měsíčně) (měsíčně) (měsíčně) bez papíru (měsíčně) (nepodléhá evidenci DPH)

150,00 Kč - Kč - Kč 150,00 Kč - Kč - Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem

Splatnost jednorázových plateb: 10DNI Splatnost periodických plateb: 10DNI

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ/ REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

k

l SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číséq smlouvy 12336210 vi, strana 1/3



V
j~m~mm"

nomocmůt. as Y"njém l Kjncd¥

m Z? v~m 750 tjc't" :9wxm .cd. Bc l mno)

~ Roky¢álm. j3727

: CX l ':í-. jí <'

ŽAb mk"mut umj o xEmn cňpe'Má
T~ Pracm
·a SOS 221 m

Emi' a

d. 3NEAECKE FRLM-LAŠÉM A PUDPSY

Mwa & mn Klad YňEuKkj. K 'k pecm'mrv a tiúím přacmm m m'* ¥ŇULNá sNtxj

ěxmaw Sůany pmNtkm h 3'é mbumc, :xt mi pňícman kw)řň 1Mné vynncy m ÓúN'iú

Nwjv' EtWlY ,~ m XXjP9t

., l M Cj XÁMJ KPE$K7T>'AN &QLK cm

V



d
rl

T

,l

l'

:bchodni oodminky SMLOUVA O NAJMU ,', PCSKYTOVAN! SLÚEB
f .l 1. Obeaiá ustamveni 42Platba

1.1Tyto obcMdni pdminky ('lák jen "OP"] upravuji smluimi vztahy mezi Obchodní Sl!dečnos$i Konica 4Ka Business 42.1 Xany se dohodlý. že minitnáki ,počet výtisků p'ruvedený Mbětatelem za měsíc, bude činit počet uvedený, ve
Sduticms Czech. spol. s r.o. se Sdem Žamšdcá 13, 62800Bmo, Č OD176150(dák jen 'dodar&1') a odb&dekm ze smbwě. PoMek vlete' yýSi je rMnmáhlm měsíčním poplatkem, který se zavazuje odběMd zapkkit i v pnpadě
SMLOUVY O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SL\JZEB (čláe jen "smbuva"), ke které jsou připojeny. nenaplněni miniMhiM počtu vyt'sků.
1.2 Práva a pcwinnosú stran pří plněni závuzkii vznůdých ze smbwy se řídí obsahem smlouvy, OP a dalších příloh a 422 Zúácvacím obdobím se rozuml kdeMá/nl čMtletl, nenl-f dohodmb jinak Ke konci tohoto období má
dokumentů, na Heíé se smkjwa nebo OP odvdávaji. , DoclavaEel p'ávo vyúáwat Odběratdi částku, o¢pwiclajti rozditu med skutečně zhotoveným počtem vý'isků a
1.3 Strany p'ohlašuýl,že OPv bomb znění obdrždy a s ťmibse seznámily před podpisem smouvy. srduvriim objtmešn výtisků za zúáovaci období, samostatným daňcwým dokladem. Podkladem pm stanovení mdilu
2. Práva a povhnosti cXNavatele je odečet stavu počítadel na zařízeni ke koná zůaavacmo obdObí. F\řék'očA v daném zŮáovacim období počet
2.1 Zařízeni je po cehu dobu rváni smbuiy@smicMm ckdaváele. vynotoveqých skenů 300 str/méslc, r Yavatel qxávněn vyúč!gvat c&ěrateh čásacu odpóvldajfcl počni skenú
22 Dodavatel se zavazuje, že 0dběca!di přečká poskylovaN zařízeni s pµušemvim, softwarové aj-ikaóe a reseni pruvedenych ,odběíalekm nad Eeněo imit ,a zařízeni v daném zučkjvacim období za čem 0,05 Kč/sken, není-k ve
včeH dohodnuté implementace (dáe len přédmět smlouvy), do uživánl v řadn%sta u. Pokud v rámci implementace smlouvě uYáno Š@ak Poddadem piu stanoveni počtu vyhotovených sNnů je ůdečet stavu počitadla skenů nadochází na pokyn odběratele k nakjádÉini s osobními úď® ve smyslu a 28 Nn1 ENŤ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A zařízeni. ( dběratel je pcMnen nahlásit DodavaEdi stanovenou knnou aavy počitadel na zařízeni v terminech

RADY (EU) 2016'679, řídí se takové zpraajváRi tjodatken o nakládáni s osobními údaii, který je čjc'sbjpoý zde. slanwených ve smlouvě. Za datum uskutečněni zdanitdného plněni je stanoveno datum vystavení přlslušné
htm\NwN=icamirmm'csjopAdcdatek. Při předáni předmětu smlouvy odběmteh dodavatel sepíše o faktury/daňwéM dokladu, a b nejpnMěj 15. praoomi den, následující po pmedoní deáu. Pk) přlpad ukončeni
instalaC a zaškoleni, ve kterém se mimo jiné uvede identifikace přecjměm smlou"y (výrobním číslem, licenčním číslem smlouj může být kitkj částka ygučtována společně s poplatkem za poslední období. Spotřebu dodaného materiálu
ap'xlL) a pňpadM pcčábčnístav jetk) počitadel nad meč .ýůúo'aný'h 'ýtisků dc stavu NČltadd na zařízení je Dodavatel oprávněn kdykdřv v pŇběhu smbuvy
2.3 Dodavatd si jp'á'o řia změnu ujednaného terminu předání předmětu Mouvy jeho prodoužmim z důvodu nebo po r skončeni odděleně vyúčtovat za ceny platného ceníku, pro vyúČkwáni se přednokládá lj
nedostuprosú zbúi l takovém případě nmi dodava% v prdieni se plněním svého úvazku. kance'ářskýc zařízeni průměrné pokrytí výtisku tonerem 6%. u pMukčnkh zařlzenl 10% (v pňpadě twemýcij
2.4 UžNaci pcáva k jsou stanovena ve Standardních pcxlm'nkách d®avatde a v případě cMáni ýgyi pláti pit) kUou z barw). V pKpM, že3 ena výtisku zahrnuje pap" a Dodavatel dodá v daném zú«wacim
saftwate jsou pňkihou smiouyy. .. , 0_bi mnažstvi papíru menší než je počet výlisků, Do&vate1 zajtstl dodatečné dodáni papku 0¢povida,ici razdilu
2.5 Dodavatel se zaµ9t ňjngwánt piédmětu M0ln)/ a poskytovat pro odběrMe sWby speáňkovaM ve mezi smluvním 04emem yjNsků askutečnédobveným poáemvýtisků.
smbuvě, z*1éna údížbu a opravy předmětu smhivy včetně ciodávky náhradniá dihů a dodávky ,spotřebního mateňálu v 423Ocběratel je puvínen cjvěňt správnost ryúčbváni bez zbyleáEho odkladu a uplatnil případné písemné námMcy
rozsahu odpovidajicim počtu výtšků dohodnutému ve smlouvě nebo ůhrazenýdi pň vyrůmáni. P,edměťem srnkxivy není kvyúČbváni nejpc!µěii do 2 měsiai od vystaveni daňového dokladu k vyúčtováni, ke kIecému námitky podává,
poskytováni munnažmacidi služeb ve smyslu Autaskáo zákona. K pazdějšlmu uplatněni náňtek se nepňhliZi.
2.6Dodavakl je ©ávňěn unůt terminy dcdávek materiálu odběrateb v ZáMOSŮ na dohodnutém mhimáhím poáu výtisků 424 Fomáty větší než Mše pňitaji jakQ dva výtisky/kopidskeny M, formáty menši než A4se počltaji jako jeden
uvedeném ve smlouvě a s ohledem na minimáhi manipulační množství (např. u papíru M je 2500 ň$tů). Na dodávky vý6skkopie/sken M. Otmslranný výgk/kopie/sken se počítá jako dva Mno$Élanné výtisky/kopiekkeny stejnéhc
materáu se nemhuji doby Mcqc a dostupnost servisu specifkované ve smhwě. f formátu. Výúsky/kopie/skeny v rehmu dlouhý formát se účtuji dk délý jako nejbfíZši vyšší násobek šliky formátu A4.
2.7 Dcxjavakl m právo odmltmut pruvedeni servisních výkcmů, jestliže urnislěni zařízeni speciikované v předmětu Pm pmdukčni me je tento dQ|jhý fonnát účtwán jaku 4x M. Průjezdem se ronjmi jedncskanný ýýhsk tjez důedu
srndowy provedeni běchb výkonů znemožňqě. na jeho formát (vyjma nastaveni zařízeni v režimu dlouhý formál takový výtisk se počítá jako 3prujezdy). Do pK)čtu
2.8 Do¢avaEe1 neodpovídá za šk= ani UŠŇ zisk, která odběrateli nebo jclk) pévnimu násbpa vzniká zepena skutečně provedenycn vyt'sků se pro úoey zÚčtováni mzaWcitáyqi tzv. zásag papíru dc počitadla, pokud je
působenXn vyšší 'má, zyýšenim mvozn[ch nákladů, Werušen|m provazu, ztrátou ,výkonu zMizenl specáikovanem v zařizmi takovýmto MMemybav'eno a výtškyzidwené při ®řávě zařízeni servisním technikem Codavalele,
předmětu smbuvv a dalstch podobných které dodává® nezavinil. 0dběm,d není opráměn požadovat od 425V připacíě neposkytnuti akhákiiho stavu gočitaa ze strany. odběratele je dodavatel oprávněn redizuvat smluvní
dodavatele ani náhradu spotňebnfho mateňálu včetn~ papíru. , . . , , , vyrovnám za dané období na základě pdimemých přiíůstků vyůsků za uplynulá zúčtovací cbdůbl. Případné mzddy
2.9 EJodavMel posýýe cxšběratedi zámku na µředmě1 smhuvy v souladu se zákmnými zulrumhni podminkamt, nmi4i ve nemohou lýtze 'tmnyodběmtde předmětem eklamace.
Mouvě do¢ubjnak. 42,6 V případě, že Odběratel pláti paušální částku a není stanovena oena výtisku rad paušád, nevztahuji se na tub
2.10 V pňpadě v/ácěni zařízeni včdně pevného disku nebo karty (HDD/SD) dochází k naKádáni s HDD/SD w) mbuvubody42.1.až42.5 OP.
šmýdu á28 NAŘÍZENI EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, a tůové zpra»táni se řídí Dodatkem q 42.7 Odběratel se v případě smkxwy dle bodu 426uívazuje užívat zařízeni v souladu s technickým limitem zařízení
nakjáůnl $ Q$obnimi údaji, který je zde: http$3mwwjmicamMK*a£7/cs/OPAdodatek tj. maximálním rněs4čnim počtem výti'sků 3600 stran. Poskytwatd je oprávněn pměňf objem tisku na zařízení za
3. Ptává a pQvinm ®běratde předchozí kaleMářni čMtleti, a v případě, že buče stanovený limit daný techNckou specihcacl přéluoCen, vyúčtovat
3.1#ěratd se uvazuje a odpovkjá za zaitšběni ódpwidajfcth prostor k prwuat předmětu smouvy. Pkd irsldaci CKběraU částku ®pwídajld násobku méslCniho paušálu s ohMem na překročeni daného liňtij. překročenl
předmětu smlouvy je odběřatel povmen na svlj náklad zaňát m nutné pro SPfávW ajgeni a p(ov0z předmě$j sepovažuje zazávažném$eni$m{ljvnich podmínek
smlouvy (rapř. ekktňcké a datové záswkjj vsodadu splatnými sn a technickými podmínkami dodavatele. Škody 4.3 p|atebn[mmlnky
vzniHé nesplnEnim této pwinnosú jdcxí pMě kůži o¢beratek. 7 4.3.1 0+td je povinen hradit dohoUMé pMby včas a v plné výši. Těmíny j%mtkvých Yadeb jsou stanowny v
3.2 Odběratel se zavazuje převzít smlouvy ód dodavatele na smluveném místě a ve smluveném terminu. 4evml daňovém &kja u - splátkavém kalmdáň nebo ve faktuřé. Odběratel je povinen poukazovat splátky a 'iné platby takponjŠénost nebo ne' host dodaného předmětu smbwy j0 odběratel povinen ihned po jeho pdévzeti aznámil písemně aby, v den splatnosti byly k dispozici na účtu dodavatele. Bankovní spojeni je uvedeno ve emltÁ, Odběratel je
dodavateli (vgRaa % dodacího listu, sepsat (l ni s pracowíikem přepravce), jýak je mávka pQvažMna za pwnein platfy idenůfikwat variabilním symtxk'n, kte'ý je uveden ve splátkovém kakndáň nebo ve faktuře. Odběratel

bezvachou, " motné fyádčé převzetí předmětu smlouvy odběratelem má mné ÚČinky jako sepsáni takového není oprávněn platby puzastavwat, snižovát či započitávaL Neurči-li odběratel pří plněni, m který duh plni, má
Převzeúm předmětu M0uvy~ pkdázi na odbáatek odpovědnost za Škody vzniHé na předmětu smkuvy porušeni dcKkmtelprávoyčitduh, na kteřýaphěnizmočfa
autorských práv ksoftwarea v PrS!adě jejichvzniku je pcwinen uhraditvuíikbu škodu dodavaU a dalším poškozeným. 4.32 Splatnoslíakúy jestanwena na 10 &i od data jejíhovystaveM. pokud není pisemnědohodnub jinak
3.3 Wěratd se uvazuje užívat předmět smlouvy jako iádn" ho'sp?dář v souladu 3 návodem k otduze, s nímž byl 4.33 Při uzavřeni smlouvy s qeánáním o inkase plateb pňmo z účtu cdběraleie, É odbě'a® pwinen povolit na 1Mntoseznámen a píuvádět ©služné čimo8i v něm spedfikwanÍ (např. vPěna tonerů). Odběrald není oprávněn předmět účéu inkaso ve výši peněžiÉé zámky (kauce). rrůn. dvuu měslčních splátek nebo j%né ctvniemí. Oběratel jél povinen

smlouvy pMat, zastavit, pnonajmout á nak předat dO uživáiii tiCh osobě bez NdchQzjho písemného souhlasu zajistit dostatek pro8ředků na úhradu plateb inkasem v den jejich sNatnosti. Porušeni této .pwinmstj, se posuzje jakoCodavatde. Zárwd\ nenl odběratel oprávnÍn provádět žádné úpravy na předmětu smlowv bez přMchazho pkemného prodlení v platbě splátky. V případě cxNence splatných pdhledávek (včetně jejch pcišušenstvi/ ddavatee viiá

scwhlasu dodavafele. odběrdeh je ckxiavaEel opíávněn p«jvést inkaso iěchb závazků. Dodavatel není oprávněn inkasovat platby před
3.4 Odběratel se zavazuje pLédem písemně dodavafde upazomit na změnu v umislěni zařízení specifikovaného v datem jekh splatmsti.
předmětu smlouvy. Případné nákjadý se změnou stancwiště a novou instahcí hradí cňběratd. Dogde4i k závadám 4.3.4 Pii podpisu sQlkxNý je splatná dohodnutá kauce. jejíž výšeqÉ stanovena ve smkjuvě. Tab kauce se vyúčbuje
při přemístěni bez technidého zajištěni (součinnM) pracovníka dodavatele, jeku náklady 1Iá odsbaněnl těáto závad k očběrdeb ukončeni smkuvya pQvřáenízařizenlči jáQ zapbcenlvpříp odkupu.
tíži odběratele. ,,ť 4.4 PMlenia jeho důsledky . , . . ,
3.5 oátěmeí se zavazuje při převezu czeni specáikovaném v předmětu smlouvy používat výhradně dodavatdem 4.4.1 Předeni s úhradou plateb Fmk této smlůuvy se pova'uje za závazné porušeni smlúvntch pcxjminek

spotřební rmEeňály (n'přj· Ěone7, fdováice, aP(?d.) a dudavatelem poskytnutý netk) dcipcnUmýmrpir. 4.42 OdtNrakl je povhen neodkladně dodavateli oznámit každou skuteáiosL která by rmhta ohr@t jeho schcy'ost
ucmvaldem poskytnutý spotřební mam1, [l pádně papír, Éhcz čem je zahnuta v cdkové ceně za stranu. je plnilzávazky ziéÉosm|0uvy(k0nkUsvyrD.vnáni,liNidaeaÉd.).
oprávněn používat pouze na zařízeni, na kEeré sevztahuje tato smlouva. PouZům spoúébnlH maleňálu v zařízení 4.4.3 Pro případ pMeni s úhradµ jakékoli «atby sjednávají sUmy úmky z pcudeni ve výši 0,5 ¶6 dlužné částky za
Tházi r vlastnicM na cxlběraěek. Dodavdel je výrobcem elekčmzařizeni ve smyslu § 3odst. ipísm. mj zákona č. každý i započatý den prodení. Umk z prodkini je splatný v době do 10 kaleMářňick dnů od dčMeni výzvy k

2'2020 b., o výrobcích s ukxmčenw žNotnosti (dále jen .ZVUZ7, a je osobou. na kterou se na základě § 67odď 5 Uhradě.
ZVUZ vztahý' (coby na osobu, která ptuvádi přg¶" odpadních ekktmzařizeni k opětovrému mžíti a uvádí výrobek do 4.4.4 Dodavatelmá právona náhradu škodyzpiMNné prodlením odběrmesúlmk)u jakékoliv pbtby.
oběhu) pcMnnosti výrobce elekúozaňzení pode JZ a/nebo kletý má na základě ti, 10ZVUŽ práva a 4.4.5 Dodavatel má pň pnodknl odběMek s Úhrxbu jakékoli platby novněž právo, na Uhmdu minimální výše nákladů
povinnosti výT)t)¢e ekkbuzařizeni stanovené ZVUZ. Dodavatel je zároveň výnobcem přenosných baleni nebo áumdáWů spc'jených s uplalněnim kúdé pohledávky ve výši 1200,- kč za každý úkon. Úkonem se tozumi zejména písemný
ve smyslu § 3odst 1pism. n) ve spqenf s usbnovenim § 77pIsm. :) zvuZ a/hebo výnc}boem ekldmzařizeni, "ehož (ks6nná nebo dektrunická podoba),. telefonický, tekgrdicY, pmsti'ednictvim veřejné datové sítě nebo jiný kontakt s
součástí jsou zabudwané nebo přiložené přenosné baterie netxj , akumulá ory, kwý má na základě §. 84 odst. 1 /UŽ ocběratekm. Překnciči4i výše nákladu spojoných s upktntnim pohledávky částku 1200,- Kč za úkon, má dodáváte'
pavinncMi výrobca baůeňi nebo akumulátorů pode hlayy VIli. ZVUZ a/riebů dsEňbůkxm wrý má na základě § 10ZVUŽ právonaůhmj nákladů vpdnévýS,
qráva a povinnasú výrobce baterií nebo akumulátorů stanovené zvuZ. 4.4.6 Je-li odběratel v µodlaií s úhradou plateb, má dodavabd právu zastavit poskytcwání služeb a dodávek
ůodavatel plni SQé povinnosti ve mam k ZVtjZ pcosIřednictvím kdektivního ystému pmvouivaného společmsti REMA náhmdnichdilůa spcůebnÍhomateňá:U,a(oažd0 ck)byvyKNnánidlužnýchzámzků.
Systém, a,s. a REMA BaůerV s.r.o., v r'úchž je zapojen. Dodavatel zW)středkuje na žádost Xratele svoz Qdpadnim 4.4.7Pro pňpad odebtáni zařízeni v &sIe&t porušeni podmínek mouvy se odbáa!e1 zavazuje uhradtt nawady na
elektmařizeni baHi nebo atcumulábóů a jeid pkdáni kolektivnímu qstému, který 'e op&něn v tuzsahu ZVUZ v odvuzzařiml,kteréseswnovipaUšák}ěve výši 5.000,-KČ.
režňu zpěmeN) odběru. podle §9b) ZVLL, nakládat. Pu převzetí zpětně odebraný čxlpadnlch eldctrazařlzeni bateíii 5.Vznik, trvánfa zánik smlouvy
nebu akumdákňi kdehávntm systémem ohiá OMavatel (případně přímo kdektNni systém) Odběíaleli Putvízeni o 5.1 Smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu všemi strammi. Doba, na kté/Dij je smlouva uzavřMa, začíná
předání odpMnlch ekktrozařízenl k následnému ekobgkkému nakládáni, vystavené kolektivním systémem dle běžet dnem akceptace lnstáačnlho prokkolu.
http$]'~jemaÁQUd/remamtem'mMzenWiWdaci/. Materiál dodaný a dosud nepoužitý nad rámec smhíveněhjj 52 Smlouvu ke ukončit vzájemmju plsemnou dohodou smlumich stran. výpověď smlouvy nebo odstoupení od
množství je až do jeho nebo vrácení m*tkem dodavadek a podléhá vyúčtováni dále specifikovaném v části smlouvy je rncjžŇ pouze z důvMů wedeých ve smlouvě, OP nebo v zákoně. Smlouvu nelze jednostranně
Cena a pktebni podmínky těchto OP. Dodávky spouúniho mberiáu pro finišcmci zařízeni (např, sponky, lepidlo,...) pou vypověděl bez udáni &vodů před uplynutím její Strany tímto vylučují ustanoveni § 2320 odst. 1zákona č,
nad rámec uzavfeN smlouvy a nejgy zahrnuty v ceně uvedené na smlouvě, pdcud není ve smbuvě uvedeno jinak Tento 89/2012Sb., cbčanskéhozákon1ku,v platném znění.
Etřébní maleriá je nutno cbjednat zvlášť a bude fakturuván v oeráh dle plamého ceníku dcxkívafele. 5.3 V případě ukcnčení smbuy výpovědi, činí výpcwědni lhůta 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce

0&ěratd se zavazuje umožnit pramvMkům dodavatele v rámá Qřdc'ovni doby specifikované ve smlouvě pňshíp k nbledujtímµ doručenivýmtdruhe sm:wnisuar,ě.
zařízeni sMfikovaném v přědmětu smbuvy za Účelem servisních úsahů aověřmi jětiQ wchnickeho stavu. 5.4 Kmmé úkonem wedenych důvodů má dodavatel p=c¢sbupltod smlouvy téZ, pokud cňběíatet:
3.7 PQskýtnuti dužěj nebo zboží, kÉené nšjsčju předmětem této smlouvy nebo jsou nad rámec této smlouvy (např. a)ie vprodknís úhrdck)uiakékkcŇiplatby(včehě$plálkNýa neNleasirgcvých),
pnčwedem servisních prací mimo dobu uvedenou ve smlouvě). se zavazuje odběratel dohodnoul s dodavaMem předem a b) úyůným způsobem nebo cnakovaně porušuje ustanovení smlouvy. OP. pHpadně ddšich pHbh nebo dokumentů.
uhradit jejidi cenu dle platného ceník dodavatele. na které se smlouva nebo OP odvolávaji,
3.8 Převzetím předmětu smlouvy se Odběratel StáV"t odpjvědAým za škody vzniklé na přednětu smlouvy: C) pň uzavíráni smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje oskutečnostech ruzhcxhých pro její tzavřéní,
- knádeži předmětu smlouvy nebo jeho části, d) vstoupil do likvidace, bylo u zahájeno insolvenčni řízení nebo b:/l u něho zah*n výkon rozhodnuti (exekucej,
-neodbomým zacházením (v růzporu s návodem k obsluze), a v případě, že dýde ke zrůčení nebo od&eni přědmdu smlouvy. Odauperň od smlouvy je účinné okamžikem
- poůlvánn jiného neZ dodavatelem posy[nuÉélK) spotkbniho mdeíiálu, cHučeni písemného oznámeni l) odstoupení druhé straně.
-použivánim jIného ňEŽ originálního nebo «pmčeného papíru neÝ méCii, 55 Odběrdd má právo snNouvu znjš't zapkcením Qd$tumého ve výši odpovldajici součtu veškerýa) svých
-živelnou pďmmuu, penUtých závazků ze smkyyy ýxavi¢e1ných splátek dle spkálkovéM kdend* apod.), na jý'chž zaplaceni by má
-způsobené třetí osobou, kleté ocběralel umůžnil přistup k předmětu smjcyyy. , dtňavaw v případě dodrženi původně sjednané čbby trvání smkxivy ná'ok. V takmérn pnpadě se smlouva nůši
Veškeré náklady $pQjě¶2 s odstraněním takto vzniklých škod jdou k tíži 0cběra%e, přýemž důsledky škc£né udábsli okambkem pňpsáničásWmupnéh9naÚcddodam|a
nezbavů mra|je|e povinnosú hradil ujednané platby. Odběratel se může zptosát leb odpovědnosti pouze pokud 5.6Střany se dchody, že ®stajpi4i Dodavatel od smlouvy nebo [kxušíá odběratel bez zavhěnl dodavatele svŮj
Ťgišťoma uhradí vzniklou škodu Dodavatdi na základě jím uzavřeného pojištěni. Odběratel se zavanjje zabezpeát zMzek setrvat v závazkovém vztahu po celou sjednanou dobu Mni nájmu jednostramým ukmámlm smlouvy s
předmět smlouvy omů ůdcizeni a zničeni. Odběratel odpovídá objektivně za škody 2půsóbené zlrábu, zničEním a výLkóu případu uvedeného v bodě 5.5 tohoto článku, vznikne dodavakli prám na zaplaceni smluvní půkuty
poškwenlm přecknětu smlouvy v důsledku prováděni dasml či&=ti bez ohkdu na zavinění. Dodavatel je oprávněn 4r&elem. Dohodnutá výše smluvní pokuty se tavná soudu všech zbývajících praviddných plateb dle
kdykoli při qjevném poškození předmětu smlouvy, sníženi jeho užitných vlastností nad rámec dbvNého pntNQzního kakndáře splatných za období ukončeni sm|(¥yy do uNynuti ,půgně sjednané doby bváni smlouvy. SRuvni
opotřebení zejména v důsledku nesprávné cMuhy, materiálů nedodaných dodavatelem, vnějšiM násilí apod ., požadovat pckuta je splatná do 10 kalmdáíhich dnů od dorucenl výzvy k jéjl uhradě. Fovkmstí zaplatit smluvnl pokutu není
náhradu nákladů na uvedeni pňedměů Mouvy do náležitého bezvadného stavu, doEčen naN Dodavak%e na náhradu vzniklé ůýmy, .
3.9 Odběratel odpovídá za škody na svěrěriém zařízení v majetku ®běratde pFkytnutém za í"Mem sMwvy 5.7 Odběratel je pcMnen v případě předčasného ukončení smbwy čbplatt dcxjavateli rovněž ůstalkom hodncitu
(mpt mOdeníy vč, SIM kíreL čtečky aµxL). Pci skorNSeríi smlouvy je odběraW povinen vrátit přimět s'nkxivy ve stavu, soRwax'ových licencí, kWé mu byly ckxjavatekrn poskytnuty na záhadě smlouvy.
v jakémjej převzals přihlédnuúm k obvNémugpm)eni. 5.8Ukcmůmim smlouvy není dotčena pgvůmost odběratele uhradil dodavateli veškm nároky vzniklé ze smíouvy a
3.10 Obě smkivni strany se dohodly, ze objednávky může odběratel zadávat p.'ostMnictvim intemebvé apúkace CCON. OP (zgména platby, ssňkNT'Í pokutý, u'o z µoc$leni, škodu, nemajetkovou Újmu ap?d.). V takovém případe jeObjednávky zadané v ráM této aplikace mají charalďer slandaídni písemné objednávky. Přistup do aNikace je dodavatel oprávněn pmvésl nejpczděµ do Lnů od ukxičeni smdouvy vyúčtováni veškerých svých rároků, pokxl se

zabezpečen jeďnečným uživatelským jménem (login) a heskm. Odbáatel je µMnen tyto údaje chtánit a je za skaný necbhcxinou písemně jinak
jejich zneužiti. 5.9F% skcmčeni této smlouvy je odbětatel pwinen vrátil předmět smbuvy ve stavu, v jakém jej převzd spňhlédnutim
3.110dběratd se zavazkge předat dodamateli stavy počltadel zařízeni pro potřeby vyúčtováni zhokweného počtu yýtisků kobvyyému opotkbení. Odběratel zavazuje na vyzváni ddavatele bezo&ladně zpňstupNt Pncdot ve kterých r
formou internetové aphkace eCON, případně jiným ¢·d'odnutým 'půmbem. jhdmet smlouvy instabván za Účelem umožněni jeho odvozu. Vpňpadě poškozeni předmětu sm uvy je odběrael
4. Cena a podnlnky puvinen uhmďt pťlpadN nákjady nutné na jeho uvedeni do odpovidajíciho stavu (náklady budou vvCideny dk
4.1Cena piamém ceníku dodavatde). '
4.1.1 Odběratel s8 uvazuje zaplatit za poskynuté služby (vČetně shibeb jedm'ázwýd') uvedené ve smlouvě dohodnuté 5.10 Odběritel je v případě, že do 30 dnů od ukončeni smlouvy nevťti její předmět, povirm zaplatit dodavak9 zb
snduvnl ceny. Odběratel se zavazuje zaplatit i za V9Šíčélé služby stanovené ve smlouvě, kEeré bude čerpat i po updynuti každý započatý měsíc platbu w výši odpovl¶ci pµkdni platbě uvedené ve splátkovém kalendáři, a to doktxj buda
doby trvání smóuvy. ocEbéraie! v ptocNenl s vrácením předmětu smlouvy
4.1.2 Náklad jia dofTďvu piédmětu smlouvy (k 0ďNrateli a od odběratele), šěhováni a za instalaci (deinstalaci) pňedmětu 5.11 Odběratel a odkuµ předmětu ná!mu.smlouvy. pfip. da1ši služby nejsou zahmuty v dohodnuté ceně. Odběratel je povinen uhradit cenu Éěchb sduzeb dc 6.Závěíečnáustamvem

Žlatněho ceníku dodavatele, není-k ve smbuvě dohodnuto jhak. 6.1Tab mbuva a právní vztahy ji záožené se ňdi právním řádem České íepuHky. Na otázky touto smlouvou
.1.3 V ceně nejsou zahrnuty příslušnými právními přédpŠy stanovené přispN (např. příspěvek na recyklaci, autocšká výšbvněneupmveMse použiji ustanwem'zákůna L 89/2012 Sb..občanský zákoník.

odměna) a daně. nenl4 ve smlouvě výsbvně uvedeno jhak. Dodavatel je oprávněn přiµjčlst tylo přlspěvký a daně k ceně 62Připadné změny či doj%ky smlouvy včetně CP musí mít písemnou fNmu být podepsány k tomu pwěňeným
a zajistit danými Nedpi$y stanovené pcMnnos6 (např. recyklaci elekbotechnického odpadu). Konkretní částka bjde zásMpcemdodavatde a odběratele.
uvedena na daňovém dokladu vysiaveném Dodavatelem. 6.3 Za podmínek stanovených vniůmstámimi právními předpisy a nařízením EU, mohou smluvnl strany pň uzavkán1
4.1.4 Dodavatel a odběrdel se dohodli, že dodavatel je oprávněn µňostranně bez dohody stran upravit výši ujednaných smlouvy používat elektmnický podpis. EEk%nický poapis může být at pouze v případě, kdy Dodamtel takovnu
cen o µocento o@vidajici kladnému přooentu míry Mace vyjádřené přírůstkem indexu spotkbůelskýdh cen vyhlášené formu MNu Odběrateli nabídne, Pik) účely smlouvy a těchto cbchodnich p®mlnek je eleWon'cky p®epsaná
Českým statistickým ui'ádem k předchazimu měsíci, vyja&jici procentní změnu cenové hladiny sledovaného měsíce pm smlouva považmána za písemnou formu právního jáhánla má pm obě smhNmstrany=závaznost.
pMdiozlmu rnésicl. Dodavatel múze ptovést úpravy cen formou kumulace msičních přňistků kdykoli v průběhu trvání 6.4V případě, že někreíé us1anovení smlouvy nebo OP iť nebo se slám neúánA mzůstávaji ostatní. Wednán|' ůčhná.
smlouvy, maximáhě však jednou za róK a to, za období od data uzavřeni smlouvy, nebo od data poslednl indexace. Vlakovém pčlpadě $0 šImny zavazují mNMit neú "mé ustanoveni umnwenh jiným, účinným, kleté svým
U?rava výše ceny, nastane s úánnosti cxi prvnino měsíce ntásledujidho po měsíci, v němŽ bude takové vyhlášení ofiáálně obsahem a šmýdem bude ódpovidatnglépe absahua sr!ygdu ustank)veni původníha neúčinného.
uaněno. Ceny zvýšené z důvodu Mace se povážgi za ujednané ceny. Toto ustanoveni neplatí. pokud m Odběratel 6.5Smkvni stíraný se dohody, že pro doručováni písemnosti jsou rozhodné jejich adresy uvedené ve smlouvě. Skaný
uzavřenou smbuwi s podmkikami dle bodu 4.2.6 si týédndy, že pisemnW se povazuje za doničenou třetí µaccivní dei po iám POdáni k pQstovni piep'avě.
4.1.5 Dodavátd a odběraEel se dOhodli, že dodavakí je op'á'měn zvýšit cenu dodávky papin' na základě výv@. t'hu s 6.6OdběrMel dává Dodavateli souhlas k poubů názvu a loga Odběratele k refererčnlm účelům. Užiti dalších údajů
kancelákkým papírem, pňčemž je povinen otbáatele upcizomit dopisem G emailem v předstihu alespoň 1mesrce pkd pod|éhásamslamému$oumsuze stmnyOdbémdde.
splamcstl ddší jž upravené platby dle smhuvy. V téb lhůtě je odběiatel opávněn cdmltnM dodávky papku 6.7 Strany jsou pwimy zaáuvávat mlčenlNost o obsahu srdouvy, OP a dalších pňbh a o důvěrných ŮdqÍch nebo
doparučeným dopisem a dodávka papíru konči dnem, od kterého měla nastat změna ceny. Od tohoto dne platí za jinak sděleních poskytnutých při fnánlch o uzavřenl smbcy. nebo po jgim uzavřeni, a to i po zániku sňouvy do %,
neuněněnýW podmínek, Ze v pňpadě smluv, kde je ena papíru zahrnuta v čákové wně za mnu, je cena než se lakové údaje ri scjěleni stanou veřeinym]. Porušení povinnosti mEenlivosti zakládá právo na ráhr u

nížerja c' cenu dodávky papíru. Dodav&d vystaví a zašle odběrateli nový sNátkyvý kalendář, j94j součástí smlouvy. škDfý, případně právo naýydáni získaného obdiaceni.&davae1 múZe změnu ceny l z jiných, než ve smbuvě speáfikovanych čjůmu, a v tomto případě jo pcMnen očběratde 6.8 atosmlouva nahmzlueveškaá předchozí plsemná neboůstnl ujednánímO smluvními stranami.

Up'jzomit doporučeným dopisem nebo emailem v předstihu alespoň 1měšce před sdatnosti uši již upravené platby dle
smlouvy a cxjběmtd je oprávněn smlouvu do terminu sptahosti další již upravené Natby dle smlouvy doporučeným
dopiwm nebo e-řnailem vypovědět a smlouva konči dnem, od kletého rrěla nastat změna ceny. Pokud odběratel smlouvu
nevyjxM, má se za to, že změnu ceny akcjeptqe.

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 12336210 vi, Příloha smlouvy- Pravidelné dodávky papíru, strana 3/3


